terenie oznaczonym w części symbolem 2.RU – teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, 

hodowlanych, ogrodniczych oraz gospodarstwach leśnych i rybackich oraz w części symbolem 2.6KDD – 

teren drogi klasy dojazdowej.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 234 000,00 zł słownie złotych: dwieście trzydzieści 

cztery tysiące, w tym należny 

podatek VAT 

Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 2 400,00 zł słownie złotych: dwa tysiące czterysta  

Wadium wynosi: 23 400,00 zł słownie złotych: dwadzieścia trzy 

tysiące czterysta 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 16.12.2025 r., o godzinie 13:30  

lub 

może zostać przeprowadzony przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji do wideokonferencji.